PARANH
Prefeitu

OS

ra de

(l
r

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
1  ik -t  PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANHOS

'. SECRETARIA MUNICIPAL DO GOVERNO
GABINETE DO PREFEITO Rumo a Reconstruçáo

DECRETO N°52 /2020.

DIRCEU BETTONI, PREFEITO MUNICIPAL DE PARANHOS, ESTADO DE

MATO GROSSO DO SUL, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica:

RESOLVE:

DESIGNAR a servidora ANA LUCIA DE OLIVEIRA, matrícula n. 314438-3

Secretária Municipal de Assistente Social (interina), para desempenhar a função de Ordenadora de

Despesas, na Secretaria Municipal de Saúde, com efeito a contar da data 22/10/2020

Gabinete do prefeito, em 22 de outubro de 2020.

DIRCEU 	O
Prefeito unici aí

AVENIDA MARECHAL DUTRA, 1500 - CENTRO - CEP.:79925-000 - FONE (67) 3480-1225 - 3480-1205

	Page 1